Директору
ООО «ФСК «Энерго Строй»
Гаврилову Ю.А.
от _______________________
___________________________
(должность, наименование организации, ф.и.о.)
Заявление
на предоставление технических условий на подключение объекта  к системе теплоснабжения

ООО «ФСК «Энерго Строй»
Прошу Вас предоставить технические условия на подключение к системе теплоснабжения ООО «ФСК «Энерго Строй» объекта:

Наименование объекта:_________________________________________________________

Местонахождение подключаемого объекта:________________________________________

Объект является выбрать (вновь строящимся, реконструируемым, построенным, но неподключенным к тепловым сетям):___________________________________________________

Информация об организации (заявителе):

Наименование организации (Ф.И.О. заявителя):___________________________________

Местонахождение (для ЮЛ в соответствии с учредительными документами, для ФЛ в соответствии с регистрацией): _________________________________________________________

Почтовый адрес:______________________________________________________________

Документ, удостоверяющий личность заявителя:

Паспорт: серия/номер, кем и когда выдан
Способ уведомления о получении подготовленного документа:
Телефон:___________________________

E mail:_____________________________

______________/______________________________ «_____» ________________ 20____г.
    Подпись заявителя                                Должность, Ф.И.О.

Приложения:

1. Копии правоустанавливающих документов на земельный участок;
2. Информацию о границах земельного участка, на котором планируется осуществить строительство подключаемого объекта или на котором расположен реконструируемый подключаемый объект.

3. Информацию о разрешенном использовании земельного участка.

4. Документы подтверждающие полномочия лица, подписавшего запрос.
Рекомендуем приложить следующую информацию (при наличии):

1. Информацию о предельных параметрах разрешенного строительства (реконструкции) объектов, соответствующих данному земельному участку:
	Минимальные (максимальные) размеры земельного участка, в том числе его площадь

	Минимальный отступ от границ земельных участков до зданий, строений, сооружений

	Предельное количество этажей или предельную высоту зданий, строений и сооружений

	Максимальный процент застройки в границах земельного участка, определяемый как отношение суммарной площади земельного участка, которая может быть застроена, ко всей площади земельного участка.

2. Планируемую величину необходимой для подключения нагрузки.

Для неподключенных объектов:

	Наименование
	Отопление
	Вентиляция
	Отопление для приготовления ГВС через теплообменник
	На технологические нужды
	Всего:

	Всего по объекту, в т.ч.

Для реконструируемых объектов:
	Наименование объекта
	Отопление
	Вентиляция
	Отопление для приготовления ГВС через теплообменник
	На технологические нужды
	Всего:

	Максимальная тепловая нагрузка существующая, Гкал/час

	Максимальная тепловая нагрузка после реконструкции, т/ч

______________/______________________________ «_____» ________________ 20____г.

    Подпись заявителя                                Должность, Ф.И.О.